



Protokoll

Leidandmed	EAA.2607.1.4
Kaader	12,13
Daatum	12.10.1881
Protokoll number	21
Protokoll teema	5. Kahjutasu
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jakob	Erlih		Peakohtumees
Jaan	Tam		Kohtumees
Mart	Weisenwelt		Kohtumees

Kohto korra pärrast olland **Pisalo** walla kohto hones kokku tulnud.

Kohto wannem **Jakob Erlih**

Kohto kõrvamehed **Jaan Tam**, **Mart Weisenwelt**.

Kirjutaja.

Astus ette **Peeter Helberk** ja kaebas et on 6 hoost omma nitmatta heinamast kinni wõtnud agga ta polle neid tunnund ja arwab 40 ... heina kahjo.

Astus ette tunnistus mees **Jakob Sillissar** ja ütles: Minno hobbo olli 1, **Juhhan Risti** hob 1, **Taggaweskil** hob 1, **Kustas Klasnok** hob 1, **Jaan Sarrapu** hob agga 1 hobbu olli tundmatta. Weel kaebas **Peeter Helberk** et **Truto Sillissar** 2 lehma on mo heinama käinud. Ma isse aiasin neid 2 korda wälja ja aed olli mahha kistud. Ma ütlesin Trutule: So lehmad olland mo heinamas ja mo poe on 1 korra wälja aiand.

Astus ette tunnistus **Jaan Milder** ja ütles: Ma näggin kui **Peetri** poeg need lehmad wälja aias, se olli pühapäaw nelja nädali eest.

Astus ette **Truto Sillissar** ja ütles: Ma ei olle näind kui sa mo lomad aiasid, ühhe korra ma näggin kui Peetri karjane mo lehmadega omma heinama poolt tuli ja ütles neid heinamas olnud ollewad. Agga Peeter polle mulle sest rääkinud

Astus ette Eestseisus **Jürri Wahharstal** ja ütles: ma käisin Peetri heinamad watamas ja leidsin, et 2 wakkamad oli puhtaks söödud ja 1 wakama olli tallatud

arwata pool rohta weel järrel. Ma arwan keige selle ma pealt 25 ... heina ärra söödud ollewad.

Astus ette Juhhan Risti ja Taggaweski Adam Wessirat ja Jakob Sillissar ja ütlesin teiste lomad on enne heinama ärra sönud ja nüüd ühhe korra ta leidis need hobbused.

Kohhus moistis 1) Et Peter kulab järrele kelle se tundmatta hobbo on ja, 2) et hooste perremehhed maksavad 25 ... heina rahhaga 15 kop ... igga hobbuse pealt 60 Kop ja 25 Kop walla laeka ja, 3) et Truto Sillissar maksab 5 ... heina 15 Kop ... ehk 75 Kop ja 2 lehma pealt 20 Kop walla laeka.

Astus ette Juhhan Risti ja Taggaweski Adam Wessirat ja ütlesid: laeka trahvii meie maksame kül wälja agga Peetri heina kahjo meie ei maksa mitte. Jaan Sarrapu ja Kustas Klassenoh ei olud mitte kohtus assu jäi polele.

Kohto wannem Jakob Erlih XXX.

Kohto kõrvamehed Jaan Tam XXX,

Mart Weisenwelt XXX.

Kirjutaja Kustas Liiw.